様式第１号（第４条関係）
	※市使用欄

江津ひと・まちプラザ市民活動団体登録申請書
　　年　　月　　日
江津市長　　様
江津ひと・まちプラザ市民活動団体登録を下記のとおり申請いたします。
	申請者
	所在地

	団体名

	代表者

（公開情報について、〔※公開〕はホームページ等に原則公開します。〔公開・非公開〕はどちらかを選択）
	団体情報
	ふりがな
団 体 名

	※公開

	代表者
	役職名

	ふりがな
氏　名

	所在地
	〒
	※公開

	設立年月日

	※公開

	会員数
	個人会員　　　人、団体会員　　団体
	公開・非公開

	電話番号・FAX
	TEL（　　　　　　　　　）FAX（　　　　　　　　　）
	公開・非公開

	メールアドレス

	公開・非公開

	ホームページＵＲＬ
	無・有（http://　　　　　　　　　　　　　　　　　 　）
	公開・非公開

	連絡担当者情報
	ふりがな
氏　名

	公開・非公開

	住　所
	〒
	公開・非公開

	電話番号・FAX
	TEL（　　　　　　　　　）FAX（　　　　　　　　　）
	公開・非公開

	メールアドレス

	公開・非公開

	活動分野
（複数選択可）
	□01　健康・福祉
□02　子育て・教育
□03　まちづくり
□04　観光
□05　農林水産業
□06　文化・芸術・スポーツ
□07　自然・環境
□08　地域の安全・安心
□09　人権・男女共同参画
□10　国際交流・多文化共生
□11　情報・科学・学術
□12　産業振興
□13　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	※公開

	団体の目的・設立趣旨
（※設立の趣旨など具体的に記載してください。）

	※公開

	活動内容
（※現在行っている活動や事業内容を具体的に記載してください。）

	※公開

	主な活動地域

	※公開

	会　費
	無・有（年　　　　円、月　　　　円、その他　　　　）
	公開・非公開

	入退会の条件
	無・有（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	公開・非公開

　当団体は、江津ひと・まちプラザ市民団体活動室利用団体登録要領を了承し、申請内容のうち非公開とした事項を除いて一般公開されることに同意します。
　また、施設の指定管理者へ登録情報等を提供することに同意します。
（署名又は記名押印）

　　代表者
連絡担当者